关于开展“好家训、好家规”征集活动的通知
各教职工：

家训家规是中国传统文化的积淀升华，是社会文明智慧的深刻体现，也是每个家庭成员成长的重要源头。为进一步深化家庭廉洁文化建设，培育和践行社会主义核心价值观，现将在校内开展征集教师家庭“好家训、好家规”活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：传承武进文脉、铸扬清廉风尚

二、活动时间：2016年5月16日截止

三、征集要求

1、要求植入鲜明的廉洁元素。“好家训、好家规”既可以是世代传承的家训，也可以是自己总结创作的家规，可以采取格言、对联、诗词、警句等形式，语言精练，特色鲜明，富有内涵，便于传诵，字数在80字以内，要随文配发家庭电子照片和家规家训背后的故事。

2、各工会小组至少报送二件作品，学校工会将根据情况进行评奖，并择优推荐参加区级评比。
四、工作要求

1、广泛发动。各校工会小组要广泛发动，深入挖掘，做到全体教师人人知晓，个个参与。

2、选报精品。征集作品既体现教师家庭特色，又能反映本土文化传统和当代特色的好家训好家规。
3、力求实效。各小组要以“好家训、好家规”征集活动为依托，以议家风、晒家训、征格言、传美德为主要形式，着力以家风带民风、唱响教师 “廉洁家风”主旋律。
礼河实验学校校长室、工会

                            2016.5.9
武进区“好家训、好家规”作品征集表
推荐单位：
	姓 名

	电 话

	地址或
单位

	家训
家规
内容

	家训家
规背后的
故事